zarządzenie Nr 97/08 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 30 września 2008r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 r.

Na podstawie art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych  
/ Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420;  z 2006 r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218 , Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82, poz.560, nr 88, poz. 587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984 / zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę  -   31.034zł
        2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę  -   31.034zł
          zgodnie z załącznikiem Nr 1.

       § 2. 1.  Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę -  1.088zł

              2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę  -   1.088zł

              zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody ogółem – 14.340.148zł

2) Wydatki ogółem -  14.902.039zł

3) Źródło finansowania deficytu w wysokości 561.891zł stanowią planowane do zaciagnięcia pożyczki długoterminowe z WOŚiGW w wysokości 277.600zł- transze na 2008 r. oraz wolne środki z 2007 r. w wysokości 284.291zł.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Załącznik  Nr 1

do Zarządzenia Nr 97/08 Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 30 września 2008 r.

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2008 R.

	dział
	Rozdział
	§
	Zwiększenie

Dochodów
	zwiększenie

wydatków

	852
	85295
	2030
	31.034
	

	852
	85295
	3110
	
	        31.034

	
	Ogółem:
	
	31.034
	31.034


Załącznik  Nr 2

do Zarządzenia Nr 97/08

Burmistrza Drohiczyna

z dnia 30 września 2008 r.

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2008 R.

	dział
	Rozdział
	§
	zmniejszenie

wydatków
	zwiększenie

wydatków

	852
	85212
	4700
	250
	

	852
	85212
	4750
	135
	

	852
	85212
	4210
	
	             385

	852
	85219
	4740
	203
	             

	852
	85219
	4430
	
	             203

	926
	92605
	4300
	500
	

	926
	92605
	4210
	
	          500

	
	Ogółem:
	
	1.088
	1.088


Załącznik  Nr 3

do Zarządzenia Nr 97/08

Burmistrza Drohiczyna

z dnia 30 września 2008 r.

Objaśnienia  do zmian w budżecie gminy na 2008 r. 

do § 1 

1) Na podstawie pisma nr FB.II.BB.3011-340/08 z dnia 24.09.2008 r. z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku w rozdziale 85295 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2008 r. i przeznaczono w rozdziale 85295 na wydatki związane z realizacją przez MGOPS  programu „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania”( środki z dotacji).
do § 2 

1) Na podstawie zarzadzenia Nr 36/08 Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie z dnia 27.09.2008 r. w rozdziale 85212 ( fundusz alimentacyjny)  zmniejszono wydatki na szkolenia pracowników i zakup akcesoriów komputerowych i przeznaczono na wydatki związane z funduszem alimentacyjnym 
( 85212) zakupy materiałów i wyposażenia realizowane przez MGOPS – środki z dotacji.

2) ) Na podstawie zarzadzenia Nr 36/08 Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie z dnia 27.09.2008 r. w rozdziale 85219 zmniejszono wydatki na zakup papieru ksero i przeznaczono w tymże rozdziale  na ubezpieczenie mienia
( środki własne).
5) w rozdziale 92605w ramach sportu w gminie zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych  a zwiększono na zakupy materiałów i wyposażenia.
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